DYSTANS - 1 609 M - BIEG GLOWNY

Organizator:

Data: 2023-08-16
Miejsce: Koszalin
Dystans: 1.609 km

Wyniki dla punktu pomiaru:1.209 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.

DYSTANS - 1 609 M - BIEG GROWNY, OPEN

M-ce

=
o

NNNKFEBR BB B2 B2 &
NP OW®®NwNoUuhRWwWNKR

N
w

2

Nazwisko i imie

JEFIMCZYK NORBERT
PROWANCKI PATRYK
FEDORCZAK £UKASZ
SMAGOWSKI WOJTEK
MILEWSKI TOMASZ
SMAGOWSKI WOJTEK
JECEK MATEUSZ
WITKIEWICZ ERYK

PICK TOMASZ
KURKOWSKI PIOTR
WALENSKI MICHAL
BARUTOWICZ GRZEGORZ
KONKEL AGNIESZKA
MARTAU JULIA

KRUK MARCIN

URBANSKI TOMASZ
DENISIUK BARTOSZ
OWCZARZ MARCIN
FEDORCZAK JOANNA
KRUPINSKI KRZYSZTOF
ORLIKOWSKI ROBERT
GAWRONSKI BARTOSZ
DRABKOWSKA AGNIESZKA
4 ORZEL ANNA

5 POLANIEWSKI GRZEGORZ
6 STRZELECKI GRZEGORZ
7 BRATKOWSKI LUKASZ

8 MONGIALO MARCIN

9 GORALSKA MONIKA

0 KLENIEWSKI PIOTR

1 POLANIECKA AGNIESZKA
2 KOZLOWIECKI WALDEMAR
3 WALKOWIAK DARIA

4 KRZYSZTOFIK KATARZYNA
5 ZIELINSKA KATARZYNA

6 CICHOSZ JANUSZ
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Nr
130
65
46
66
42
67
131
73
63
134
70
41
51
57
119
69
44
62
47
54
61
121
45
133
127
68
43
59
49
50
64
53
78
75
79
128

DYSTANS - 1 609 M - BIEG GLOWNY, 1 Seria

M-ce

Nazwisko i imie

1 MILEWSKI TOMASZ
2 BARUTOWICZ GRZEGORZ
3 KONKEL AGNIESZKA

Nr
42
41
51

Koszalinskie Towarzystwo Krzewienia Kultury Fizycznej

Klub
WILKI POMORSKIE
BIEGOLAS KOSZALIN
OSP REBINO
OSP REBINO

KB DZIESIATKA BIALOGARD
BIEGOLAS / KORONA

TKKF KOSZALIN

WILKI POMORSKIE
BIALOGARD BIEGA
FIGA TEAM
BIEGOLAS KOSZALIN
E-UROLOG.EU
POLCZYN BIEGA ?

KROLOWA WEASNE] BAJKI

FIGA TEAM

BIALOGARD BIEGA

AZS
TKKF KOSZALIN

Klub

M-scowos¢

KOSZALIN
KOSZALIN
KONIKOWO
RABINO/SWIDWIN
KOSZALIN
RABINO
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
SKIBIENKO
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
BIALOGARD
KONIKOWO
KOSZALIN
POLCZYN ZDRO)
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN

M-scowos¢
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

www.herkules.org.pl

Kraj Kat.
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 1 SERIA
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 2 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA

POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA

POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA

POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA

POL 1 SERIA

Kraj Kat.
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA
POL 1 SERIA

Seria 1

Seria 1

TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK

Seria 2
TAK
TAK
TAK
TAK

TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Seria 2

BASPORT

0.009km 0.409km 0.809km 1.209km

00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:03
00:00:02
00:00:03
00:00:02
00:00:03
00:00:02
00:00:02
00:00:03
00:00:02
00:00:02
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:02
00:00:03
00:00:04
00:00:03
00:00:04
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:03
00:00:04
00:00:04
00:00:05
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:06

0.009km
00:00:03
00:00:03
00:00:02

00:01:06 00:02:14
00:01:06 00:02:17
00:01:15 00:02:34
00:01:15 00:02:36
00:01:19 00:02:43
00:01:21 00:02:46
00:01:21 00:02:46
00:01:21 00:02:45
00:01:24 00:02:49
00:01:19 00:02:48
00:01:25 00:02:53
00:01:25 00:02:55
00:01:25 00:02:55
00:01:25 00:02:57
00:01:27 00:02:58
00:01:28 00:03:01
00:01:32 00:03:05
00:01:30 00:03:04
00:01:31 00:03:07
00:01:36 00:03:11
00:01:33 00:03:08
00:01:34 00:03:11
00:01:40 00:03:20
00:01:28 00:03:15
00:01:39 00:03:23
00:01:44 00:03:35
00:01:50 00:03:41
00:01:53 00:03:44
00:01:52 00:03:49
00:01:56 00:03:54
00:02:11 00:04:24
00:02:12 00:04:24
00:02:11 00:04:27
00:02:11 00:04:27
00:02:11 00:04:27
00:02:26 00:04:56
0.409km 0.809km
00:01:19 00:02:43
00:01:25 00:02:55
00:01:25 00:02:55

http://b4sport.pl/

00:03:22
00:03:31
00:03:53
00:04:00
00:04:10
00:04:12
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:17
00:04:21
00:04:26
00:04:27
00:04:30
00:04:31
00:04:33
00:04:39
00:04:41
00:04:45
00:04:48
00:04:49
00:04:50
00:05:04
00:05:08
00:05:16
00:05:24
00:05:33
00:05:34
00:05:45
00:05:49
00:06:34
00:06:34
00:06:45
00:06:45
00:06:45
00:07:37

1.209km
00:04:10
00:04:26
00:04:27
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DYSTANS - 1 609 M - BIEG GLOWNY, 1 Seria c.d.
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12
13
14
15

17
18
19
20
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23
24
25

Nazwisko i imie

MARTAU JULIA
KRUK MARCIN

URBANSKI TOMASZ
DENISIUK BARTOSZ
OWCZARZ MARCIN
FEDORCZAK JOANNA
KRUPINSKI KRZYSZTOF
ORLIKOWSKI ROBERT
GAWRONSKI BARTOSZ
DRABKOWSKA AGNIESZKA
ORZEL ANNA
POLANIEWSKI GRZEGORZ
STRZELECKI GRZEGORZ
BRATKOWSKI LUKASZ
MONGIALO MARCIN
GORALSKA MONIKA
KLENIEWSKI PIOTR
KOZLOWIECKI WALDEMAR
POLANIECKA AGNIESZKA
KRZYSZTOFIK KATARZYNA
WALKOWIAK DARIA
ZIELINSKA KATARZYNA
CICHOSZ JANUSZ

Nr
57
119
69
44
62
47
54
61
121
45
133
127
68
43
59
49
50
53
64
75
78
79
128

DYSTANS - 1 609 M - BIEG GLOWNY, 2 Seria

M-ce
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Nazwisko i imie

JEFIMCZYK NORBERT
PROWANCKI PATRYK
FEDORCZAK LUKASZ
SMAGOWSKI WOJTEK
SMAGOWSKI WOJTEK
WITKIEWICZ ERYK
JECEK MATEUSZ
PICK TOMASZ
KURKOWSKI PIOTR
WALENSKI MICHAL

Nr
130
65
46
66
67
73
131
63
134
70

Klub
WILKI POMORSKIE

BIALOGARD BIEGA
FIGA TEAM
BIEGOLAS KOSZALIN
E-UROLOG.EU
POLCZYN BIEGA ?

KROLOWA WEASNE] BAJKI

FIGA TEAM

BIALOGARD BIEGA

TKKF KOSZALIN
AZS

Klub

WILKI POMORSKIE
BIEGOLAS KOSZALIN

0SP REBINO

OSP REBINO

KB DZIESIATKA BIALOGARD

BIEGOLAS / KORONA

TKKF KOSZALIN

M-scowosé¢
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
BIALOGARD
KONIKOWO
KOSZALIN
POLCZYN ZDRO)
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN

KOSZALIN

M-scowosé
KOSZALIN
KOSZALIN
KONIKOWO
RABINO/SWIDWIN
RABINO
BIALOGARD
KOSZALIN
KOSZALIN
KOSZALIN
SKIBIENKO

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kat.

1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA
1 SERIA

Kat.

2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA
2 SERIA

Seria 1
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

Seria 1

Seria 2

Seria 2
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK
TAK

0.009km
00:00:02
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:02
00:00:03
00:00:04
00:00:03
00:00:04
00:00:03
00:00:03
00:00:04
00:00:04
00:00:04
00:00:03
00:00:04
00:00:05
00:00:04
00:00:03
00:00:03
00:00:03
00:00:06

0.009km
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:02
00:00:03
00:00:03
00:00:02
00:00:02

0.409km
00:01:25
00:01:27
00:01:28
00:01:32
00:01:30
00:01:31
00:01:36
00:01:33
00:01:34
00:01:40
00:01:28
00:01:39
00:01:44
00:01:50
00:01:53
00:01:52
00:01:56
00:02:12
00:02:11
00:02:11
00:02:11
00:02:11
00:02:26

0.409km
00:01:06
00:01:06
00:01:15
00:01:15
00:01:21
00:01:21
00:01:21
00:01:24
00:01:19
00:01:25

0.809km
00:02:57
00:02:58
00:03:01
00:03:05
00:03:04
00:03:07
00:03:11
00:03:08
00:03:11
00:03:20
00:03:15
00:03:23
00:03:35
00:03:41
00:03:44
00:03:49
00:03:54
00:04:24
00:04:24
00:04:27
00:04:27
00:04:27
00:04:56

0.809km
00:02:14
00:02:17
00:02:34
00:02:36
00:02:46
00:02:45
00:02:46
00:02:49
00:02:48
00:02:53

http://b4sport.pl/
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1.
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209km

00:04:30
00:04:31
00:04:33
00:04:39
00:04:41
00:04:45
00:04:48
00:04:49
00:04:50
00:05:04
00:05:08
00:05:16
00:05:24
00:05:33
00:05:34
00:05:45
00:05:49
00:06:34
00:06:34
00:06:45
00:06:45
00:06:45
00:07:37

209km

00:03:22
00:03:31
00:03:53
00:04:00
00:04:12
00:04:14
00:04:14
00:04:15
00:04:17
00:04:21



